
 

第 42回ＪＡ足利まつり開催「中止」のご案内 

 平素よりＪＡ事業に特段のご指導・ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当ＪＡでは毎年１１月にＪＡ足利まつりを

開催していますが、現在も新型コロナウイルスは感

染収束が不透明であり、予測のつかない状況となっ

ています。このような状況をふまえ、参加者・関係

者の皆さまの健康・安全を第一に考慮した結果、今

年度の開催については、やむを得ず『中止』するこ

とといたしました。 

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 令和２年７月 


